Российская Федерация

Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2010 № 55-па
г.Северодвинск Архангельской области
О внесении изменения в
постановление Мэра Северодвинска

от 31.03.2009 № 64

В целях установления единого подхода к определению объемов твердых бытовых отходов, принимаемых к утилизации (захоронению) на полигоне ТБО,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 31.03.2009 № 64 «Об установлении тарифа на услугу по утилизации (захоронению) отходов на полигоне ТБО» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить тариф на услугу по утилизации (захоронению) отходов на полигоне ТБО в размере 60,53 руб. за 1 неуплотненный кубический метр без учета НДС для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, за исключением юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих управление многоквартирными домами, в части объемов ТБО, собираемых от населения.».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Попов О.А.).

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин